BỘ NỘI VỤ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BNV-VP

V/v xin ý kiến góp ý đối với

dự thảo Thông tư

Hà Nội, ngày        tháng 5 năm 2024

                      Kính gửi:

- Vụ (Ban, Phòng) Tổ chức cán bộ các bộ, ban, ngành,

đoàn thể Trung ương;

- Các đơn vị, tổ chức thuộc, trực thuộc Bộ Nội vụ;

- Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022, Bộ Nội vụ triển khai

xây dựng Thông tư quy định tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm

quyền quản lý của Bộ Nội vụ theo quy định tại khoản 1 Điều 24 Luật ban hành

văn bản quy phạm pháp luật (gửi kèm theo dự thảo Thông tư).

 Để có cơ sở trình Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Thông tư, Bộ Nội vụ

kính đề nghị các đơn vị cho ý kiến góp ý bằng văn bản đối với thảo Thông tư nêu

trên. Ý kiến góp ý của các đơn vị gửi về Bộ Nội vụ (qua Văn phòng Bộ) trước

ngày 20/6/2024 để tổng hợp, trình Bộ trưởng Bộ Nội vụ xem xét, quyết định.

Trong quá trình góp ý nếu có nội dung cần trao đổi, đề nghị đơn vị liên hệ

qua Văn phòng Bộ Nội vụ (đồng chí Nguyễn Thị Sự, Chuyên viên chính, Phòng

Thi đua, Khen thưởng và Truyền thông, số điện thoại 0983.615.604) để phối

hợp thực hiện.

Bộ Nội vụ trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp công tác của các

đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các đ/c Thứ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, VP (TĐKT&TT).

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

TỔ TRƯỞNG TỔ BIÊN TẬP

Vũ Đăng Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:06:19+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:01:18+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:01:25+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:01:49+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!